
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto: RESPONSABILI DI SERVIZIO. ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI NOVEMBRE 2014 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

VISTO l’ elenco delle determinazioni assunte dai Responsabili dei Servizi  relativamente al mese  
di Novembre 2014;

RICHIAMATO l'art. 44.4 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO delle determinazioni adottate dai Responsabili di Servizio relativamente al 
mese di Novembre 2014 come risultante dall’ elenco allegato alla presente:
-  All. "A”
  
       

Il Segretario Comunale

Laura Ravecchi / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

54
6 

de
l <

%
da

ta
_r

eg
is

tr
az

io
ne

_g
en

%
>

.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N°546           DEL 18/12/2014

Oggetto: RESPONSABILI  DI  SERVIZIO.  ELENCO  MENSILE  DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI NOVEMBRE 2014 

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI  ENTI  LOCALI  APPROVATO  CON  D.  LGS.  18/8/2000  N.  267,  NON  DÀ 
ATTESTAZIONE  A  COPERTURA  FINANZIARIA  IN  QUANTO  L'ATTO  NON  HA 
RILEVANZA CONTABILE.

Lì, 18/12/2014

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

54
6 

de
l <

%
da

ta
_r

eg
is

tr
az

io
ne

_g
en

%
>

.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



DETERMINAZIONI MESE DI NOVEMRE 2014 
 

471 ACER PR - ASSEGNAZIONE  ALLOGGI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - IMP 
SP 2014 –CIG ZF 4118 3521. 

2.440,00 

472 ABACUS SRL DI S.PANCRAZIO PER CARTA  POTENZIALITA’ARCHEOLOGICHE  
TERRITORIO CONNESSA CON VARIANTE GENERALE  PSC – IMPISP. 

6.100,00 

473  RIFACIMENTO  MANTO  COPERTURA PALESTRA SCOLASTICA RONCOLE  –
APPR. CERTIF. REGOLARE ESECUZIONE E LIQ. CREDITO FINALE BOCCHI 
COSTRUZIONI SRL 

5.580,07 

474 A.S.D. ATLETICA BUZZETTI BUSSETO – LIQ. CONTRIBUTO PER IV TROFEO 
CITTA' DI BUSSETO – IMP. 23701 

1.500,00 

475 SIG.RA FRANCESCA ZILIANI – DIP. A T. INDETERMINATO (CAT.C) - 
ASTENSIONE OBBLIGATORIA  MATERNITA' – PRESA  D'ATTO. 

 

476  DITTA P.S.A. SRL DI MI PER RIP.NE CENTRALINA ALLARME STAZIONE DI 
POMPAGGIOTEATRO  VERDI – IMP SP. 

464,82 

477 TRASF.TO SOMMA COMUNE  BUSSOLENGO (VR) PER ICI ERRONEAMENTE 
VERSATA AL COMUNE DI BUSSETO 

322,00 

478 RIMBORSI I.C.I. E IMU INDEBITAMENTE INCASSATA – LIQ . SPESA 4.142,00 
479  ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI- OTTOBRE 2014  
480 NOLEGGIO PIANO  CONC. “BAREZZILIVE” 2014 –IMP SP – CIG ZCD 10F 9468 488,00 
481 IMPEGNO SPESE POSTALI 2.500,00 
482 DET. INTEGR.  IMP SP FORN. ENERGIA ELETTR. IMP. PUBBL. ILLUM. NE  

COMP. RESID.LE  "ARDUINI" – A. 2014 
1.000,00 

483 MANUT. ORDINARIA URG. IN ECONOMIA CON AMM. DIRETTA STRADE COM.LI IN MAC-
HADAM – DITTE CONCARINI GIOVANNI SRL  RONCONI ALBINO BUSSETO – IMP SP- 

4.672,60 

484  C.A.M.E. SNC BUSSETO RIP.NE BOX CONTATORE E QUADRO ELETTRICO 
IMP. 
ILLUMINAZIONE CAMPO SPORTIVO DI VIA MONTEVERDI –IMP SP 

542,90 

485 CTS CARPENTERIA METALLICA SNC LAVORI VARI FABBRO MANUT.NE 
IMMOBILI COMLI E ORSI MARIO BUSSETO LAVORI EDILI – IMPSP. 

1.593,32 

486 DITTA BALESTRIERI SINCERO POLESINE P.SE SISTEM. NE AREA VERDE 
PROPRIETA’ COM. P-LE VITO FRAZZI –IMP SP 

1.146,80 

487 STABILIZZATO SISTEM. STRAORD. VIALI CIMITERO BUSSETO 1° CAMPO – 
DITTE CONCARINI GIOVANNI- BUSSETO E BALESTRIERI SINCERO POLESINE 
P.SE – IMP SP.- 

4.047,96 

488 LW IMP.  ANSELMI LORENZO  BUSSETO  MANODOPERA QUALIF. IMPIANTI 
ILLUMIN. E DIFFUSIONE SONORA C/OTEATRO E PIAZZA  NOV/ DIC – IMP SP.- 

2.440,00 

489 ALFA-DI S.R.L. DI FIDENZA – SERV.  PULIZIA ORDINARIA CASA NATALE G. 
VERDI E TEATRO NOV E DIC – IMP SP - 

5.582,72 
732,00 

490 ACQ SU MEPA  NUOVO P. C. – IMP SP 469,70 
491 CONV. CON  FONDAZIONE ATER  PROGETTO “VERDI 2014” –LIQ 2° TRANCHE. 30.000,00 
492 CONTRIB. A FONDAZIONE TEATRO COM.LE BO PER OPERA “LA TRAVIATA” 

(OTT 2014) - LIQ A SALDO . 
30.000,00 

493 G.S.D. BUSSETO SCUOLA CALCIO - IMP SP E LIQ CONTR. INAUGURAZIONE 
NUOVO CAMPO CALCIO IN ERBA SINTETICA. 

4.000,00 

494 CONTR. CIRCOLO ANSPI PRO JUVENTUTEI BUSSETO PER  GREST 2014 – IMP 
SP-LIQ A SALDO. 

1.700,00 

495 ASILO “G.VERDI” BUSSETO–CONTR. PROGETTO PSICOMOTRICITA’ A.S. 
2014/2015 –IMP.SP. 

650,00 

496 COMMISSIONE ESAME  OFFERTE PROCEDURA NEGOZIATA AFFIDAMENTO 
SERVIZIO CONSULENZA, INTERMEDIAZIONE E GESTIONE PACCHETTO 
ASSICURATIVO  01/01/2015 - 31/12/2018 

 

497 OPUSCOLO INFORMATIVO - DISTRIBUZIONE A TUTTELE FAMIGLIE - IMPSP 4.278,46 
498 CIRCOLO A. PASINI BUSSETO – IMP. SP. E LIQ. CONTR. PER  "IL MAIALE IN 

TAVOLA" 25/26 OTTOBRE - 6/07/08 DIC. 2014 
2.000,00 

499 CENTRO PER L'IMPIEGO - IMP SP PER COMUNE FIDENZA A. 2014 9.133,01 
500 PULIZIA STR. SEGGIO ELETT. SANT'ANDREA -  BUONO D'ORDINE 

CONVENZIONE INTERCENT-ER - IMP SP 
689,40 

501 MANUT. STRAOR. VETRATA   CIMITERO BUSSETO-DITTA FRATELLI NEGRI DI 419,68 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

54
6 

de
l <

%
da

ta
_r

eg
is

tr
az

io
ne

_g
en

%
>

.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



BUSSETO PER LAVORI DI CARPENTERIA E DITTA MALVISI S.N.C DI BUSSETO, 
PER SOSTIZIONE  VETRERIA - IMP SP- 

502 SOST.NE PLAFONIERE  SICUREZZA TEATRO VERDI A SEGUITO VERIFICA 
ELLISSE –AFFID. LAV ELETTRICISTA A  E. OCCHI SRL  BUSSETO – IMP  SP. 

915,00 

503 DITTA BETTI S.R.L. PNEUMATICI-FONTANELLATO SOST.NE RUOTE 
SCUOLABUS FIAT IVECO TARGATO EK101BK – IMP SP. 

805,93 

504   
505 BANDO DI GARA AGGIUDICAZIONE SERV. TESORERIA COM.LE  1.1.2015 - 

31.12.2019 - PROROGA TERMINI  OFFERTE 
 

506 ASSIST. INFORMATICA  PER ELEZIONI 23 /11/2014 - IMP SP- 244,00 
507 INC.DITTA LA TECNOPUBBLICA SRL DI CASALMORANO (CR) PER RIP.NE 

ATTRAV.TO PEDONALE LUMINOSO P.LE MATTEOTTI – IMPSP 
707,60 

508 DOMANDE DI RIMBORSO TARES 2013 – IMP E LIQ SP- 2.920,57 
509 STUDIO MICELI SOLARI AGRONOMI -PR- VALUTAZIONE INTEGR. PARTE 

PATRIMONIO ARBOREO COM.LE - IMP SP. 
10.585,00 

510 ACQ- MICROCHIP  SERVIZIO ANAGRAFE CANINA DITTA O.PI.VI. SRL - NOVA 
MILANESE. IMP SP. CIG Z08119ABCA. 

442,86 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

54
6 

de
l <

%
da

ta
_r

eg
is

tr
az

io
ne

_g
en

%
>

.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


